
Poraj, dnia  02.01.2015 r. 

   

  

  

                                                    ZARZĄDZENIE  Nr  1/2015 

                                                 z dnia  02 stycznia 2015r. 

                                                   Wójta Gminy  Poraj 

  

  

  

w sprawie: udzielenia upoważnienia  pracownika  Gminnego Ośrodka        

                  Pomocy Społecznej w Poraju do  realizacji   wniosków i przyznawania 

                  Karty  Dużej Rodziny do wydawania decyzji  w tych sprawach, a także  

                  do unieważniania  Karty   Dużej Rodziny. 

                    

            Na podstawie art. 9 ust. 5  ustawy   z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny 
( Dz.U. z 2014r.,poz.1863 ) oraz  § 2 ust. 1 Rozporządzenia  Ministra  Pracy i Polityki 
Społecznej  z dnia  30 grudnia 2014r.  w sprawie   sposobu  unieważnienia  Karty Dużej 
Rodziny, wzorów graficznych oraz  wzoru  wniosku w sprawie przyznania Karty Dużej 
Rodziny  (Dz.U. z 2014 roku, poz.1954)  

  

                                  Zarządzam co następuje: 

  

§ 1 

    Na  wniosek  Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Poraju     
Upoważniam  Panią  Annę Cierpiał - pracownika  socjalnego GOPS Poraj  do realizacji  
wniosków, przyznawania  Karty Dużej Rodziny, do wydawania decyzji  odmownych  w tych 
sprawach, a także do unieważniania  Karty   Dużej Rodziny. 

  

§ 2 

  

        Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

 

 


